

№ п/п	Наименование работ и затрат	требуемые материалы и оборудование
1	Аренда трала для доставки экскаватора	трал
2	Разработка грунта экскаватором (аренда экскаватора)	Экскаватор
3	Ручная доработка	рабочие ТСН "Тихая речка"
	Бурение скважин	Бурильная машина
	Устройство буро-забивных свай	труба стальная ф159 мм
		Бетон М300
4	Устройство бетонной опорной стены	Арматура ф10мм
		Бетон М300
		Доски, фанера
		Саморезы
		Проволка вязальная
		Вибратор
5	Монтаж плит перекрытия	Плиты
		Кран 25тн
6	Устройство бетонного монолитного пояса армированного сеткой ячейкой 100х100	Арматура ф10мм
		Бетон М300
		Доски, фанера
		Саморезы
		Проволка вязальная
7	засыпка глиняным грунтом	Экскаватор
		Самосвал
8	Засыпка песчаным грунтом	Экскаватор
		Самосвал
9	Устройство щебеночной подготовки	Щебень фракции 40-70
		Каток
10	Аренда трала для мобилизации экскаватора	трал
	Прочие затраты	
		рабочие дополнительно
	Итого ориентировочная стоимость	

Составил:

Кукочкина Е.А.

СТОИМОСТИ РАБОТ И ЗАТРАТ
ИЮ ПРОЕЗДА

Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость, всего, руб.	Примечание
маш-час	2,00	15 000,00	30 000,00	
маш-час	10,00	2 500,00	25 000,00	
маш-час	4,00	1 500,00	6 000,00	
м/тн	24,00	620,69	14 896,55	17,15 кг/м
м3	1,91	4 200,00	8 001,74	
тн	1,50	35 000,00	52 500,00	1620,746
м3	24,00	4 200,00	100 800,00	
м3	5,00	4 500,00	22 500,00	
шт	3 000,00	1,20	3 600,00	
кг	50,00	32,00	1 600,00	
маш-час	4,00	1 500,00	6 000,00	
шт	8,00		0,00	
маш-час	10,00	2 000,00	20 000,00	
тн	0,60	35 000,00	21 000,00	
м3	12,80	4 200,00	53 760,00	
м3	0,00	4 500,00	0,00	
шт	0,00	1,20	0,00	
кг	10,00	32,00	320,00	
маш-час	10,00	2 500,00	25 000,00	
маш-час	24,00	1 000,00	24 000,00	
маш-час	10,00	2 500,00	25 000,00	
маш-час	40,00	1 000,00	40 000,00	
м3	48,00	1 600,00	76 800,00	
маш-час	16,00	1 500,00	24 000,00	
маш-час	4,00	7 500,00	30 000,00	
руб.			50 000,00	
чел-час	160,00	201,56	32 249,60	
			693 027,89	

1

10	480
	160
	480
	960
	592,32